
UCHWAŁA NR LIII/1/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 280.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) rolnictwo i łowiectwo - 4.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 115.000,00 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 34.000,00 zł; 

4) działalność usługową - 56.000,00 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 32.500,00 zł; 

6) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 26.000,00 zł; 

7) kulturę fizyczną - 13.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 280.500,00 zł do kwoty 6.108.228,00 zł. 
2. Zwiększony deficyt budżetu Gminy pokryty będzie: 

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 280.500,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 280.500,00 zł do kwoty 6.158.228,00 zł. 
§ 5. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
10.158.228,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.108.228,00 zł; 

3) spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9717D-B43B-441E-9A0E-79B0CCF02B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/1/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę biologicznej oczyszczalni ścieków na 

działce nr ewid. 776/10 w miejscowości Wielkie Oczy - 4.000,00 zł  
600   Transport i łączność 115.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 115.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
   - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę dróg gminnych - 

80.000,00 zł  
700   Gospodarka mieszkaniowa 34.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
   - przebudowa budynku ośrodka zdrowia w miejscowości Łukawiec - 25.000,00 zł  

710   Działalność usługowa 56.000,00 
 71095  Pozostała działalność 56.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56.000,00 
   - budowa domu przedpogrzebowego wraz z niezbędną infrastruktura towarzyszącą na 

działce gminnej nr ewid. 990 w miejscowości Kobylnica Wołoska - 56.000,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 32.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 
 80104  Przedszkola 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
   - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę budynku szkolno-

przedszkolnego w Wielkich Oczach (przebudowa dachu nad przedszkolem) - 15.000,00 zł   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
 90095  Pozostała działalność 14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

926   Kultura fizyczna 13.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 13.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00 
   - rozbudowa i przebudowa budynku szatni przy boisku sportowym w miejscowości 

Łukawiec - 13.000,00 zł  
Razem:  280.500,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9717D-B43B-441E-9A0E-79B0CCF02B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/1/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu klasyfikacji budżetowej Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 280.500,00 
 Razem: 280.500,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9717D-B43B-441E-9A0E-79B0CCF02B12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/1/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


